
3p
ac

k



Oblíbený zubní kartáček SPOKAR X je nyní nabízen také v praktickém 
balení po třech kusech. Papírový obal spolehlivě zajistí ochranu kartáčků 
při skladování a poté ho lze snadno recyklovat.

Kartáček SPOKAR X navrhl přední český designér Petr Novague na základě 
aktuálních doporučení stomatologických odborníků. Malá hlava je hustě 
osazena jemnými vlákny, která účinně odstraňují zubní plak a jsou šetrná 
k dásním. Držadlo s průřezem tvaru X pomáhá držet kartáček při čištění 
pod správným úhlem.

SPOKAR X získal řadu prestižních mezinárodních ocenění včetně 
německé ceny German Design Award a amerického ocenění 
Good Design. 

3v1

Obj. číslo:     Balení:
3426824094 3pack SPOKAR X ultrasoft 12/72 ks
3426825094 3pack SPOKAR X supersoft 12/72 ks
3426826094 3pack SPOKAR X soft  12/72 ks

více než 5 500 vláken s průměrem 0,1 mm
velmi jemný, vhodný pro citlivé dásně

více než 3 500 vláken s průměrem 0,12 mm 
jemný a účinný

více než 2 500 vláken s průměrem 0,15 mm 
pro příznivce standardních měkkých kartáčků

ULTRASOFT

SUPERSOFT

SOFT

3pack SPOKAR X je nabízen ve třech 
variantách tvrdosti vláken kartáčků:




